
Nordfyns Industriservice ApS

CVR-nr.: 37185590

Odensevej 112
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2025

lars Marthedal Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordfyns Industriservice ApS
Odensevej 112
5400 Bogense

CVR-nr.: 37185590
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i Industriservice

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på dkk. 1.636.550 efter skat. Egenkapitalen er positiv med dkk. 300.387

Det betragtes som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder, efter regnskabsafslutning, der påvirker vurderingen af selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.242.017	1.839.704
Eksterne omkostninger		-1.371.719	-920.534
Bruttoresultat		870.298	919.170
Personaleomkostninger		-692.394	-657.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.899	-84.198
Resultat af ordinær primær drift		96.005	177.431
Andre finansielle indtægter		266	
Øvrige finansielle omkostninger		-42.534	-13.776
Ordinært resultat før skat		53.737	163.655
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		53.737	163.655
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.737	163.655
I alt		53.737	163.655

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.696	252.596
Materielle anlægsaktiver i alt		238.696	252.596
Anlægsaktiver i alt		238.696	252.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.194.357	763.167
Tilgodehavender i alt		1.194.357	763.167
Likvide beholdninger		10.004	63.769
Omsætningsaktiver i alt		1.204.361	826.936
AKTIVER I ALT		1.443.057	1.079.532

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		303.825	250.387
Egenkapital i alt		353.825	300.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		506.528	476.184
Skyldig moms og afgifter		140.206	198.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		442.498	104.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.089.232	779.145
Gældsforpligtelser i alt		1.089.232	779.145
PASSIVER I ALT		1.443.057	1.079.532

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret